Valde et incredibili pulchritudine omnium /  
 et oculis gratiosa et amabilis videbatur. si /  
 gnū autē et figura debz assimilari significa /  
 to et figurato et portio: est vitas q̄ figura /  
 Et q̄ sequit̄ q̄ beata maria figurata per /  
 istas tā pulchras multo pulchrior: fuerit /  
 Tertio albertus probat pulchritudine vir /  
 ginitis rōne. Nā s̄m P̄m Natura ē vis /  
 in se rebus ex se sibi se procreans. Nisi ḡ /  
 natura impediat vel erret filius erit sibi pa /  
 tri vel mri. vñ sequit̄ q̄ filius q̄ nascit̄ de /  
 matre et nō d̄ p̄re et tali opante qui nō po /  
 test impediri vel errare sc̄z deo. ibi necesse ē /  
 filiū fieri sibi in matre et e converso. S̄z x̄p̄s /  
 filius ḡ ginitis fuit pulcherrimus iuxta il /  
 lud Ps̄. Speciosus forma p̄ filiis hoim̄ /  
 Ita q̄ in ip̄m desiderat̄ āgeli prospicere. /  
 vt dicit Petrus p̄ma sua canonica. Ergo /  
 et beata maria mater eius est pulcherrima /  
 Pulchritudo autē illa nulli potuit eē oc /  
 casio scandali. q̄ vt ait Bonauentura in /  
 ista rāta erat honestas aduēra illi pulchri /  
 tudini q̄ sic inuenit scriptū i quodā lib /  
 bebzaico. Nullus erat adeo libidinosus /  
 et incontines q̄ aspiciēs virginē cū rāta ve /  
 nistate pudicitie nō incederet ad illi de /  
 uotionē. Ita q̄ a nullo vnq̄ potuit cōcu /  
 pisci. ¶ Secūdo dicit̄ de p̄ p̄nā in oibus /  
 q̄ nouit oia itima creature. Nā em̄ sūt /  
 nuda et aperta oculis eius. vt dicit̄ ad Hebre /  
 os. iij. c. Sed in beata ḡ gine fuit p̄ plen /  
 tiā. nō solū q̄ vidit oia secreta eius affectus /  
 et cogitat̄ oculo cognitiōis. sed et oculo ap /  
 probatiōis oēs actus interiores et exteriores /  
 vt sanctissimos approbavit. Tertio dicit̄ /  
 dicit̄ esse in rebz p̄ potentiam q̄ oibus dat /  
 s̄rutē opandi. vñ Johis. xij. dixit x̄p̄s /  
 Sine me nihil potestis facere. Et q̄ vir /  
 tute dedit opandi beate marie p̄fectius q̄ /  
 alteri pure creature. Iō p̄fectus q̄ in alijs /  
 fuit cū ea. Quarto dicit̄ est p̄ grām in san /  
 ctis. q̄ vt dicit̄. j. Johis. iij. c. Qui manet /  
 i charitate in deo manet et deus in eo. Sed /  
 certe nullus pot̄ equari beate marie i cha

ritate. Sed vltra dictos mōs cēndi fuit /  
 mō iaudito a seculis stupendissimo sc̄z p̄ /  
 p̄sentia corp̄ale q̄n verbū caro factū est et /  
 nō nisi de ḡ gine maria. Iō angelus accē /  
 modissime dixit. Dñs. ecci. Sed pleriq̄ /  
 arguūt q̄ nō bñ dixit angelus v̄tco boe /  
 noie dñs. Nā s̄m P̄m s̄m ones iquē /  
 di et faciēdi sūt s̄m materiā q̄ tractat. vñ /  
 i materia amoris nō d̄ber poni nomen tu /  
 moris s̄m illud. N.alach. j. c. Si ego do /  
 minus vbi est timor meus. Lū ḡ i hac sa /  
 lutarōe tractat̄ materia s̄m amoris. s̄ /  
 incarnatio filij dei nō videt̄ q̄ aduenit di /  
 ct̄e dñs tecū. sed par tecū. sicut et filius /  
 eius salutabat̄ q̄s diligebat. Ad h̄nc ḡ /  
 Albertus q̄ in ista salutarōe in eo q̄ dicit̄ /  
 Dñs tecū. duo intendunt. vñ vt p̄loa /  
 mittentis. pp̄ne expr̄mat. Aliq̄ vt liberū /  
 arbitriū ḡ ginitis ad credendū et assentiē /  
 dū inclinet. ista autē duo p̄f. cr̄issime et p̄o /  
 p̄tissime expr̄m̄ h̄ nomen dñs qd̄ a po. et /  
 tia iponit sc̄z a d̄minādo. vñ beatus Am /  
 brosius dicit̄ q̄ dñs nomen est potētē. Et /  
 q̄n absolute dicit̄ soli deo appropatur. Alij /  
 s̄o dñi dicunt̄ respectu seruū illi. vel illi /  
 us seu alicui loci determinati. Ipe abso /  
 lute dicit̄ dñs. q̄ est dñs oium. vñ in Ps̄. /  
 Dñi est terra et plenitudo eius orbis terra /  
 rū et vniuersi q̄ habitant in eo. Et hester /  
 iij. c. Dñs vniuersoz tu es. Nō solū de /  
 trinitatis est. pp̄nū. q̄ est p̄sona mittēs in /  
 hac salutarōe. et sic p̄sona mittēs nomina /  
 tur. Per idē autē et liberū arbitriū beatiss /  
 me ḡ ginitis inclinat̄ q̄ ad assentiēduz in /  
 mirabilia maxime disponit fidē de omni /  
 potentia. q̄ credit̄ deū omnia facere posse /  
 acq̄scit̄ ip̄s p̄ se et naturas mutare et na /  
 turis ip̄erare. Ad credendū ḡ congruē /  
 sime ponit̄ h̄ nomen dñs qd̄ absolute po /  
 sitū est oipotentie demonstratiū. Nā s̄o /  
 liberū arbitriū beate ḡ ginitis etiā p̄ se erat /  
 facile ad credendū pat̄i nō indignū exp̄ /  
 m̄ cū insinuarōe oipotentie. vt diceret̄ /  
 Dñs omnipotēs. vel cū ratorē vt dñs ḡ